СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НОВЫЙ ТОРЪЯЛ

НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
Р Е Ш Е Н И Е
ПРОЕКТ
                    сессия

           №
четвертого созыва

                          2020 года
О признании утратившим силу решение
Собрания депутатов Городского поселения Новый Торъял
от 24 августа 2020 г.
В соответствии с Уставом  Городского поселения Новый Торъял
Собрание депутатов Городского поселения Новый Торъял
Р Е Ш А Е Т:

1. Признать      утратившим       силу     решение    собрания    депутатов
Городского   поселения   Новый   Торъял от  29   июля     2020 г.  № 55  «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Городского поселения Новый Торъял на 2020 год».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Городского поселения Новый Торъял в установленном порядке и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: http://mari-el.gov.ru/toryal/).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                            на постоянную комиссию по экономическим вопросам, бюджету, налогам и собственности.
Глава городского

поселение Новый Торъял

                                               А.Воронцов